
OBEC V KVETNU: 

- BYL SCHVÁLEN ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE A MŠ ZA ROK 2021

v , v ,  v v  v v v , v v

- PROBEHL ZAPIS DO MS JILOVISTE, BYLY PRIJATY VSECHNY DETI Z JILOVISTE

- ROZLOUČILI JSME SE S BUDOUCÍMI PRVŇÁČKY V MŠ

- BYLO ROZHODNUTO O KONÁNÍ TRADIČNÍCH AKCÍ V ZÁŘÍ V JÍLOVIŠTI:
- 8.-10.9. - ZÁVOD ZBRASLAV - JÍLOVIŠTĚ
- 10.9. - VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
- 23.9. - JÍLOVIŠŤSKÉ POSVÍCENÍ

- PŘIPRAVUJEME KONÁNÍ HER BEZ HRANIC - 17.6.2023, PROBĚHLA GENERÁLKA

- PROBĚHLO ČIŠTĚNÍ ULIC V OBCI PO ZIMĚ A RUČNÍ DOČIŠTĚNÍ

- PROBĚHL LABORATORNÍ ROZBOR PITNÉ VODY

- OPRAVILI JSME OBRUSEM ULICI LESNÍ

- OBDRŽELI JSME DOTACI Z ROZPOČTU STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA POŘÁDÁNÍ
HER BEZ HRANIC.

v ,  v v , 

- PODALI JSME ZADOST O DOTACI NA REKONSTRUKCI ULICE SOUBEZNA



SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2022 

Obec Jíloviště hospodařila v roce 2022 podle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce dne 15. 12. 
2021„ Rozpočet byl schválen Jako schodk přičemž schodek rozpočtu byl ktyt pfehlll'K,...., hospodařeni 
z minulých letech. Během roku bylo při pět rozpočtových opatření schvalovaných zastupitelstvem 
obce: 

- Rozpočtové opatření č„ 1 - zastupitelstvo obce schválilo dne 06„ 4. 2022

- Rozpootové opatření č. 2 -zastupitelstvo obce schválilo dne 03„ 8„ 2022

- Rozpočtové opatření 3 - zastupitelstvo obce schválilo dne 21„ 9. 2022

- Rozpočtové opatření ě„ 4 - zastupitelstvo obce schválilo dne 26„ 1 O. 2022

- Rozpočtové opatření č. S - zastupitelstvo obce schválilo dne 30� 12. 2022

Hospodařeni obce bylo realizováno v rámci hlavní činnosti a skončilo se schodkem tak, jak bylo 
naplánováno. Schodek však byl podstatně menší, než bylo predikováno ve schváleném rozpočtu„ 

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažen� v pffjmové a výdajové části rozpočtu obce
v hodnoceném roce ( uvedeno v tis. Kč)

Financování celkem 
Přeb 

Schválený rozpočet 
rok2022 
12 734,00 
120450 

7S000 

14·.988,50 

9 01000 
2101000 
30020,00 

-151131

000
0,00 

-150

000 

Upravený 
zt�o=t 3L 12. 2022 

l 57511
I
232407

1051898 
1998410 

000 

000 
-10 048 23

000 

Skutečnost k 31„ 
2022 

1 S 12 

8745,16 
13 62970 
2Z.374Jl7 

000 
000 

-3 122 2
0,00 
000 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajfi a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12 (rozbor čerp�ní přfjmů a výdajú sestavený k 31. 
12. 2022). Výkaz je přílohou č. I tohoto Závěrečného účtu„





HRY BEZ HRANIC 

v 'V v 

HRISTE 
, v v 

JILOVISTE 

17.6.2023 

HB 2023 

I 

IJ POHLR[ICH 

Mniiecko 

llllIBI 

, 

VETERANEM 
, 

NA CUKRAK 

2023 

Franti�k •
RingoCech V'





'7 VJEZD SOUT�ž[CI 

m PARKOVIŠT� 

� 
REGISTRACE 
BACKSTAGE 

Cl) RUGBY 

® OBCERSTVENÍ 

@ STANY SOUT�žfcl 

� 
POSEZENÍ 

� 
DIVADLO 

� 3 
HRAč.1 a 3 

ev HRAč.2 

@ PODIUM 

@ D�TSKÉ HŘIŠT� 

®) WORKOUT 





ČEVAK 

ČEVAK a.s., se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 
Laboratoř, pracoviště P3 
Mostníkovská 255, 266 01 Beroun 
telefon: 311 747 165, 311 747166, fax: 311 621 372 
e-mail: lucie.hybsova@cevak.cz

A 
L 1146 

Strana: 112 

Zkušební laboratoř č. 1146 akreditovaná ČIA dle ČSN EN 1SO/IEC 17025:2018 

Zadavatel: 

Vzorek číslo: 

Místo odběru: 

Upřesnění místa odběru: 
Předmět zkoušky: 
Typ vzorku: 
Typ rozboru: 
Akreditovaný odběr: 
Odebral: 
Způsob odběru: 
Postup odběru: 

Ukazatel 
Barva 
Zákal 
Pach 
Konduktivita (25°C) 

10H 
CHSK-Mn 
Amonné iontv 
Dusičnanv 
Chuť 
Chlor volný 
Manaan 
Železo 
Hliník 
Koliformn i bakterie 
Escherichia coli 
Počtv kolonii oři 36°C 
Počtv kolonií oři 22°c 
Abioseston 
Živé oraanismv 
Počet oraanismů 

Limit (zdroj pro hodnocenQ: 

PROTOKOL O ZKOUŠCE č. 5326/2023 

VAK Beroun a.s. 
Mostníkovská 255 
266 41 Beroun 3 

9766 

JíJoviště 

Jíloviště VOJ - výtlak 
pitná voda Datum odběru: 
prostý Čas odběru: 
krácený Datum a čas příjmu: 
Ano Datum provedení analýz: 
Jankovský Robin, VaK Beroun 
manuální 

21.03.2023 
09:00 

21.03.2023 - 12:00 
21.03.2023 - 24.03.2023 

SOP č. 8 1 (ČSN EN ISO 5667-1, ČSN EN ISO 5667-3, ČSN ISO 5667-5, ČSN EN ISO 
5667- 14, ČSN EN ISO 19458, Vyhláška MZd č. 252/2004 Sb.) 

Hodnota Jednotka NM Zkušební_ metoda Akr. Limit Tvc Hodnocení 
<5,0 mQA Pt SOPč.2 P3 A 20 MH vvhovuie 
0,9 ZF(n) 10% SOP č.3 P3 A 5 MH vvhovuie 

přijatelný IPč.1 P3 N ořiiatelnÝ MH vvhovuie 
33 20 mS/m 2% SOP č.4 P3 A 125 MH vvhovuie 
7,77 5% SOPč.5 P3 A 6,5 -9,5 MH vvhovuie 
1 27 ma/1 10% SOP č.20 P3 A 3,0 MH vvhovuie 

<O 100 ma/1 SOP č.12 P3 A 0,50 MH vvhovuie 
21.8 moll 10% SOP č.9 P3 A 50 NMH vvhovuie 

přijatelná IP č. 1 P3 N ořiiatelná MH vvhovuie 
0,26 moll 2% SOP č.34 A,M 03 MH vvhovuie 
<0.02 moll SOP č.15 P3 A 0,050 MH vvhovuie 
<0,05 moll SOP č.17 P3 A 0,20 MH vvhovuie 
<0,05 moll SOP č.26 P3 A 0,20 MH vvhovuie 
o MPN/100ml SOP č.35 P3 A o MH vvhovuie 
o MPN/100ml SOP č.35 P3 A o NMH vvhovuie 
12 KTJ/1ml SOP č.32 P3 A 40 MH vvhovuie 
14 KTJ/1ml SOP č.32 P3 A 200 MH vvhovuie 
<1 % SOP č.30 P3 A 5 MH whovuie 
o iedinci/ml $OPč.29 P3 A o MH vvhovuie 
o iedinci/ml SOP č.29 P3 A 50 MH whovuie 

Vyhláška MZd č.252/2004 Sb., příloha č.1 v platném znění 

Přehled zkušebních metod: 

IP č. 1 (stanoveni pachu a chuti) 
SOP č.12 (ČSN ISO 7150" 1) 
SOP č.15 (ČSN ISO 6333) 
SOP č.17 (ČSN ISO 6332) 
SOP č.2 (ČSN EN ISO 7887) 
SOP č.20 (ČSN EN ISO 8467) 





evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2190/KUL/2023 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 

pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek 

v rámci Tematického zadání Podpora kultury 

Smluvní strany 

Středočeský kraj 

se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5, 

zastoupený Mgr. Václavem Švendou, členem Rady Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu 

IČ:70891095 DIČ:CZ70891095 

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000 

( dále jen „Poskytovatel") 

a 

Obec Jíloviště 

IČ: 00241334 

se sídlem Pražská 81, PSČ 252 02, Jíloviště 

zastoupená Vladimírem Dlouhým, starostou 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 94-5712111/0710 

( dále jen „Příjemce") 

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu: 

Článek 1 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fyzické nebo právnické osobě

- 1 -


